
予定価格

落札金額

3,052,000

1,231,500

令和３年７月７日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
中央体育館外１箇所バスケットゴー
ル交換工事

セノー㈱東京支店 6 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00379 件名

内部発注番号 1953
中央体育館外１箇所バスケットゴール交換工事入札見積締切日時 2021年7月6日 17時00分

開札日時 2021年7月7日 9時00分

予定価格 3,357,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市北田園二丁目９番地１外１箇所

業種 7900 運動器具設置

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 セノー株式会社 東京支店

所在地 千葉県松戸市松飛台２５０番地

落札金額 1,231,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 セノー株式会社 東京支店 1,231,500円 落札

2 株式会社舟岡製作所 1,690,000円

3 スポーツマテリアル株式会社 2,450,000円

4 和宏体育施設株式会社 2,480,000円

5 日勝スポーツ工業株式会社 西東京支店 2,500,000円

6 砂川スポーツ施設株式会社 3,000,000円

備考 【概要】
中央体育館、熊川地域体育館　バスケットゴール一式　撤去新設　各１基
 
※予定価格事前公表案件
※契約確定日の翌日から令和03年09月30日まで
※入札価格は税抜きです。


